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T.C. 

DÖŞEMEALTI KAYMAKAMLIĞI 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Antalya Erünal Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü 

 

OKUL BİLGİLENDİRME BÜLTENİ-2 

 

İlgi      : a)  Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.  

              b)  Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.  

   c) Sağlık Bakanlığı 1 Ekim 2020 tarihli COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma  

       Rehberi 

              ç)  Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 08.10.2020 tarih ve 14431459 sayılı yazısı. 

  d) Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 19.08.2020 tarih ve 10942520 sayılı   

  yazısında yer alan "Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, 

  Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu". 

   e) Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 21.09.2020 tarih ve 1310759 sayılı yazısı. 

  f) Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Örgün ve  

    Yaygın Eğitim Kurumları Çalışma Takvimi. 

  

Bilindiği gibi Covid-19 salgını nedeniyle Bakanlığımıza bağlı resmî ve özel öğretim 

kurumlarında yüz yüze yürütülecek eğitim faaliyetlerine ilişkin hususlar ilgi (ç) yazıyla 

duyurulmuştur. Sürece ilişkin ortaya çıkan yeni gelişmeler neticesinde ilgi (a) Yönetmeliğin 

Ek 3 üncü ve ilgi (b) Yönetmeliğin Ek 2’nci maddesi kapsamında eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinin aşağıda yer alan açıklamalar çerçevesinde yürütülmesi gerekmektedir. 

 

1- Yüz yüze eğitimler 12.10.2020 tarihinde Hazırlık sınıfları ve 12. Sınıflar düzeyinde 

iki günlük periyotlar halinde 2 grupta başlayacaktır. İlgi (c) rehber kapsamında 

Okulumuzda gerekli Covid-19 pandemisi önlemleri alınmış olup yüz yüze eğitimler 

bu önlemler çerçevesinde planlanmaktadır. Bu kapsamda tüm personel, veli ve 

öğrencilerimizden de bu önlemlere uygun hareket etmeleri beklenmektedir. 

2- İlgi (e) yazı kapsamında 15.09.2020 tarih ve 2020-85 sayılı İl Hıfzıssıhha Kurulu 

kararlarına istinaden tüm yönetici, öğretmen, öğrenci ve personel ile velilerimizin 

“HES KODU” almaları ve kurumumuza girişte bu kodu ibraz etmeleri gerekmektedir. 

Girişte “HES KODU” ibraz etmeyen veya covid-19 temaslı/tespitli kişiler kuruma 

alınmayacaktır. 
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3- Yüz yüze eğitimler Covid-19 pandemisi tedbirleri kapsamında her sınıf iki gruba 

bölünerek birinci gruplar pazartesi ve salı günleri, ikinci gruplar perşembe ve 

cuma günleri olacak şekilde planlanmaktadır.  

4- Yüz yüze eğitimde günde 8 ders yapılacaktır. Her ders süresi 30 dakika, dersler arası 

dinlenme süresi 10 dakika olacaktır. Öğle arası uygulaması yapılmayacaktır. 

5- Dersler saat 08.30’da başlayıp 13.50’de bitecektir. Pazartesi günleri Bayrak Töreni 

yapılacağından öğrenciler 08.15’de okul tören alanında olmak zorundadırlar. 

6- Yüz yüze eğitimle yürütülecek eğitim ve öğretim faaliyetlerine katılım isteğe bağlı 

olup bu hususta devam zorunluluğu olmayacaktır. Ancak yüz yüze eğitime 

katılmayacak olan öğrenciler için velisi tarafından Covid-19 salgını kapsamında 

herhangi bir nedenle yüz yüze eğitim için öğrencisini okula göndermek istemediğine 

ilişkin talebini bir dilekçe ile öğrenci işlerinden sorumlu müdür yardımcısına iletmesi 

gerekmektedir. 

7- Tüm öğrenciler öğretim programlarındaki konu ve kazanımların tamamından sorumlu 

olup yüz yüze eğitime katılamayacak öğrenciler sınıflarında yüz yüze işlenen konuları Eğitim 

Bilişim Ağı (EBA), EBA TV ve diğer platformlarda yürütülen eğitim faaliyetlerinden takip 

edebileceklerdir. Bu öğrenciler için ayrıca okulda bir telafi programı düzenlenmeyecektir. 

8- Yüz yüze eğitim saatleri (haftada toplam 16 saat) dışında kalan dersler (haftada toplam 8 

saat) uzaktan eğitim yoluyla yapılacaktır. 

9- Tüm öğrencilerimiz okulumuzda yüz yüze yapılacak ölçme ve değerlendirme 

uygulamalarına (ortak sınavlar) katılmak zorundadırlar. Sınav takvimi okulumuzun resmi 

web sitesinden Ekim ayı içerisinde ilan edilecektir. 

10- Proje ve performans çalışmaları zümre öğretmenlerince belirlenip tüm öğrencilerimize 

duyurulacaktır. 

11- Tüm paydaşlarımızın okulun tüm alanlarında maske kullanmaları, sosyal mesafeyi 

korumaları ve el dezenfektasyonlarını sağlamaları gerekmektedir. 

12- Velilerimizin ilgi (d) kılavuzu kapsamında alınan tedbirlere uyacağını ve gerekli 

itinayı göstereceğini taahhüt ettiği Veli Bilgilendirme ve Taahhütname Formunu iki 

nüsha halinde imzalayarak yüz yüze eğitimin başladığı ilk gün okul yönetimine teslim 

etmeleri gerekmektedir.  

 COVID-19 kapsamında alınacak önlemleri açıklayan bu bilgi notunda, 

 » Ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal şikâyetlerinden 

herhangi biri olan öğrenciler hakkında okula bilgi verilmesi ve bu öğrencilerin okula 

gönderilmemesi istenmeli ve doktor muayenesi önerilmektedir. 

 » Aile içerisinde ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi COVID-19 

belirtileri olan ya da COVID-19 tanısı alan, temaslısı olan kişi bulunması durumunda 

okula ivedilikle bilgi verilmesi ve öğrencilerin okula gönderilmemesi belirtilmektedir 

13- Velilerimizin ve diğer öğrenci yakınlarının okul bahçesine ve binasına girişleri Covid-

19 pandemisi tedbirleri kapsamında kısıtlanmıştır. Okula ailesi ile gelen 

öğrencilerimizi velileri okul giriş/çıkış saatlerinde okul dışında bırakıp alacaklardır.  
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14- Okul saatleri içinde okuldan öğrenci çıkışı ancak öğrenci velisinin bizzat okula 

gelmesi ve izin dilekçesi vermesi ile mümkündür. 

15- Okul pansiyonumuz yüz yüze eğitim gören öğrencilerimizin hizmetine açılacaktır. 

Pansiyona yeni kayıt yaptıran öğrencilerimizin pansiyona geldikleri gün, kesin kayıt 

evraklarının asıllarını pansiyondan sorumlu müdür yardımcısına teslim etmeleri 

gerekmektedir. 

16- 12 Ekim 2020 Pazartesi günü yüz yüze eğitime katılacak olan yatılı öğrencilerimiz 

okul pansiyonuna 11 Ekim 2020 Pazar gününden itibaren 14.00 itibariyle giriş 

yapabileceklerdir. 

17- Okulumuz yemekhanesini yalnızca okul pansiyonunda kalan öğrenciler kullanacaktır.  

Gündüzlü öğrencilerimiz okul kantininden faydalanabilirler veya yanlarında yiyecek-

içecek getirebilirler. 

18- Okulumuza yeni kayıt yaptıran/yeni nakil olan öğrencilerimizden okul yönetimine 

Öğrenci Bilgi Formu teslim etmemiş olanların bilgi formlarını en kısa sürede öğrenci 

işlerinden sorumlu öğrenci işleri müdür yardımcısına teslim etmeleri gerekmektedir. 

19- Taşımacıyı Tespit Komisyonu okul servisleri ile ilgili iş ve işlemleri planlamaktadır. 

Servis araçlarının Covid-19 Tedbirleri çerçevesinde hizmet vermeleri sağlanacaktır. 

20- Okul kütüphanesi EBA Destek Noktası olarak hizmet vermektedir. EBA Destek 

Noktasından faydalanmak isteyen öğrenciler proje işlerinden sorumlu müdür 

yardımcısından randevu alarak bu hizmetlerden yararlanabilmektedirler. 

21- Okul Yönetimi, Covid-19 Pandemisi sebebiyle yasal mevzuatlar uyarınca Bakanlık ve 

diğer resmi kamu kurum ve kuruluşların aldığı kararlara göre uygulamada 

değişiklikler yapabilecektir. Bu nedenle öğrenci ve velilerimizin resmi internet 

sitemizi, sosyal medya hesaplarımızı sürekli olarak takip etmeleri gerekmektedir. 

 

 

    09/10/2020 

          Özgür UYGUR 

           Okul Müdürü 


